
 

BR.0211.164.2023 

 

Uchwała nr 3294 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

w sprawie powołania przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

Na podstawie § 79 ust. 3 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Senat 

Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku powołuje: 

1. Dr hab. Annę Doliwę-Klepacką, prof. UwB (Wydział Prawa) na przewodniczącą 

Uczelnianej Komisji Wyborczej, 

2. Dr hab. Annę Gomolińską, prof. UwB na zastępcę przewodniczącej  Uczelnianej 

Komisji Wyborczej. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 

 


